Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малобичинская средняя общеобразовательная школа»

646595, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Малая-Бича, ул. Лесная д. 17
Тел : 8(38150)28266, mbicha-95@mail.ru

Приказ

02.09.2019г                                                                                                             № 41/1

О создании школьного спортивного клуба

На основании Федерального закона  «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» от 04.12.2007 г. №329, в целях активизации физкультурно-спортивной работы
в школы,  развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать школьный спортивный клуб (ШСК).

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бозину Оксану Викторовну  –
учителя физкультуры.

3.Утвердить название школьного спортивного клуба – «Олимп».

4.Оформить информационный стенд ШСК.

5.Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе.

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.

8.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований,  товарищеских встреч между школьными клубами района в течение
учебного года.

9.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Гладкову Веру Ивановну.

Директор МБОУ

«Малобичинская СОШ»                                             В.М. Кошкина

mailto:mbicha-95@mail.ru